
Günlük Bülten

BIST 100 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

8,927.06 9,060.13 9,002.34 9,002.34 0,52 0,43 -7,75 20.51

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

80,015.91 75,303.51 8,878.82 8,967.63 9,348.63 9,612.13

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

8,932.89 8,863.44 8,799.82 8,996.51 9,065.96 9,129.58 9,199.03

Gün içinde en düşük 8.927,06 en yüksek 9.060,13 seviyesini gören BIST 100
endeksinin günü %0,52 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 8.996,51
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 8.932,89, ikinci
destek ise 8.863,44 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 9.065,96,
9.129,58 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin
%1,39 üzerinde, Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem
hacminin % 6,26 üzerinde gerçekleşmiştir.

VIOP30 Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10,050.50 10,247.75 10,152.02 10,134.50 -0,16 -0,09 -9,44 26.27

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

28,394.00 28,297.24 10,053.20 10,170.40 10,686.17 10,899.94

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

10,040.75 9,947.00 9,843.50 10,144.25 10,238.00 10,341.50 10,435.25

Gün içinde en düşük 10.050,50 en yüksek 10.247,75 seviyesini gören BIST 30 Yakın
Vade hissesinin günü %0,16 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye
10.144,25 seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek
10.040,75, ikinci destek ise 9.947,00 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla
10.238,00, 10.341,50 seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO
seviyesinin %0,81 üzerinde, Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama
işlem hacminin % 0,34 üzerinde gerçekleşmiştir.

USDTRY (Yakın Vade) Teknik Analiz
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

34.57 34.65 34.61 34.58 -0,25 -1,01 -0,03 17.35

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

2,418.97 1,128.78 34.75 34.91 34.72 34.55

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

34.54 34.51 34.46 34.60 34.63 34.69 34.72

Gün içinde en düşük 34,57 en yüksek 34,65 seviyesini gören TL/USD Yakın Vade
endeksinin günü %0,25 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 34,60
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 34,54, ikinci
destek ise 34,51 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 34,63, 34,69
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada endeksin 5 günlük HO seviyesinin %0,51
altında, 22 günlük HO seviyesinin ise %0,40 altında hareket ettiği dikkat çekmektedir.
Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 114,30
üzerinde gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

BAYRK 18,37 10,00 166,3

INTEM 228,80 10,00 29,8

KAPLM 165,00 10,00 60,4

MERIT 174,90 10,00 127,3

SOKE 13,97 10,00 43,5

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

APYMD 2.474,50 -9,99 0,0

DIRIT 31,08 -9,97 16,8

TUREX 98,50 -8,20 260,9

ULAS 31,10 -5,70 8,6

BURCE 252,50 -5,61 237,0

Hacmi En Yüksek Hisseler (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

THYAO 273,50 1,58 6.804,8

ISCTR 12,35 -1,28 4.946,3

EREGL 49,02 -0,85 4.899,9

AKBNK 53,25 -2,29 4.624,7

YKBNK 26,54 -2,07 4.317,2

BİST-100 Para Girişi Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

THYAO 273,50 1,58 6.804,8

GUBRF 192,70 3,77 2.962,8

PGSUS 240,90 2,73 1.964,6

SISE 41,14 2,75 1.663,8

PETKM 19,58 0,98 1.376,7

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
Hisse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hacim (Mn TL)

AKBNK 53,25 -2,29 4.624,7

GARAN 114,80 -1,80 2.686,7

SAHOL 87,50 -1,13 2.458,5

SOKM 42,08 -0,47 401,7

MAVI 78,70 -1,13 378,9

Yurt İçi Ekonomi Gündemi
Güne 8.948,59 seviyesinden başlayan XU100 endeksi gün içinde en düşük 8.927,06,
en yüksek 9.060,13 seviyesinden işlem görürken günü %0,52 yükselişle 9.002,34
seviyesinden tamamladı. 

Düne geri dönersek TCMB politika faizini %50’de sabit bıraktı. Yurt içi talepteki
yavaşlamadan bahsedilirken aynı zamanda enflasyon trendleri konusunda belirsizlik
olduğu vurgulanmıştı. Bu sebeple TCMB hafif şahin görüntüdeyken önümüzdeki
enflasyon verileri kritik olacaktır. Aralık ayında faiz indirimine başlayıp
başlamayacağını gelecek enflasyon verileri belirleyecektir.

Yurt Dışı Ekonomi Gündemi
Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte yıllık bazda %4.6 büyüdü ve beklentinin 0.1 puan
üzerinde kaldı. Sanayi üretimi ve perakende satışlar da beklentinin oldukça üzerinde
kaldı.
Gün içinde ABD'den Procter & Gamble ve American Express'in üçüncü çeyrek bilanço
sonuçlarını öğreneceğiz.
Ons Altın haftanın son işlem gününe 2712 $ ile rekor tazeleyerek başladı.
Japonya’da enflasyon altı ay sonra zayıfladı. Hafif zayıflayan enflasyonun Japonya
Merkez Bankası sıkılaştırma politikasını etkileyip etkilemeyeceği yakından takip
edilecek.

Yurt İçi Piyasalar
Hisse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 9.002 0,52 0,43 -7,7

BİST-30 10.035 0,16 0,75 -6,7

BİST BANKA 12.780 -1,36 -1,36 -5,2

BİST HİZMET 8.769 0,83 1,66 -9,7

BİST SANAYİ 12.042 1,42 0,15 -8,5

Global Piyasalar
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5.841,47 -0,02 1,06 3,7

Nasdaq End. 18.373,61 0,04 0,50 4,2

Dow Jones End. 43.239,05 0,37 1,85 3,9

DAX30 19.583,39 0,77 1,94 4,6

NIKKEI 38.911,19 -0,69 -1,19 7,5

Döviz Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 34,13 -0,12 -0,12 0,1

EURTRY 37,06 -0,20 -1,17 -2,2

GBPTRY 44,54 0,25 -0,66 -0,8

EURUSD 1,08 -0,32 -1,01 -2,6

GBPUSD 1,30 0,14 -0,39 -1,2

Emtia Piyasası
Hisse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 2.954,96 0,65 2,24 4,9

Ons Altın $ 2.677,75 -3,92 2,40 2,2

CRUDE Petrol 74,17 -0,05 -5,96 1,3

Ons Gümüş $ 31,91 1,46 4,97 4,2

Bakır 4,31 -0,84 -2,67 1,4
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Günlük Bülten

Ford Otosan
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

915.00 971.50 948.17 968.00 5,73 1,41 6,08 35.72

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

1,382.87 980.68 928.00 928.70 918.52 912.96

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

931.50 895.00 875.00 951.50 988.00 1,008.00 1,044.50

Gün içinde en düşük 915,00 en yüksek 971,50 seviyesini gören Ford Otosan
hissesinin günü %5,73 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 951,50
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 931,50, ikinci
destek ise 895,00 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 988,00, 1.008,00
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %4,31 üzerinde, 22
günlük HO seviyesinin ise %5,39 üzerinde hareket ettiği dikkat çekmektedir. Son gün
işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 41,01 üzerinde
gerçekleşmiştir.

Metro Holding
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

2.09 2.16 2.13 2.16 2,86 0,00 -16,60 -2.70

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

14.40 15.75 2.09 2.14 2.32 2.42

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

2.11 2.07 2.04 2.14 2.18 2.21 2.25

Gün içinde en düşük 2,09 en yüksek 2,16 seviyesini gören Metro Holding hissesinin
günü %2,86 kazançla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 2,14 seviyesinden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 2,11, ikinci destek ise 2,07
seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 2,18, 2,21 seviyelerinden
geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %3,25 üzerinde, Son gün işlem
hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 8,60 altında
gerçekleşmiştir.

Yapı ve Kredi Bank.
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

26.36 27.04 26.75 26.54 -2,07 2,47 -8,04 41.72

İşlem Hacmi (Mn TL) Hareketli Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

4,317.19 4,925.67 26.30 26.46 28.18 29.16

Destek Seviyeleri Pivot Direnç Seviyeleri

26.25 25.97 25.57 26.65 26.93 27.33 27.61

Gün içinde en düşük 26,36 en yüksek 27,04 seviyesini gören Yapı ve Kredi Bank.
hissesinin günü %2,07 kayıpla tamamladığı gözlenmektedir. Pivot seviye 26,65
seviyesinden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde birinci destek 26,25, ikinci
destek ise 25,97 seviyesinden geçmektedir. Dirençler ise sırasıyla 26,93, 27,33
seviyelerinden geçmektedir. Bu aşamada 5 günlük HO seviyesinin %0,90 üzerinde,
Son gün işlem hacmi ise bu aşamada 5 günlük ortalama işlem hacminin % 12,35
altında gerçekleşmiştir.
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Günlük Bülten

KAP Haberleri

VBTYZ 17.10.2024 19:14 VBT Yazılım A.Ş.
YENİ İŞ İLİŞKİSİ HAKKINDA, Haberin Devamı

CWENE 17.10.2024 18:51 Cw Enerji Mühendislik Ticaret Ve Sanayi A.Ş.
Şirket Genel Bilgi Formu Haberin Devamı

FROTO 17.10.2024 18:39 Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.
Kar Dağıtım Önerisi Haberin Devamı

BFREN 17.10.2024 18:33 Bosch Fren Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Bedelli Sermaye Artırımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı Haberin Devamı

TKFEN 17.10.2024 18:02 Tekfen Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

TKFEN 17.10.2024 17:57 Tekfen Holding A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

 
17.10.2024 17:04 Aktif Bank Sukuk Varlık Kiralama A.Ş.,Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik Sanayi A.Ş.,Merkezi Kayıt
Kuruluşu A.Ş. ...
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Getiri/Nakdi Uzlaşı Ödeme İşlemleri Haberin Devamı

 
17.10.2024 16:36 Sanifoam Endüstri ve Tüketim Ürünleri Sanayi Ticaret A.Ş.,Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Göknur Gıda
Maddeleri Enerji İmalat İthalat İhracat Ticaret Ve Sanayi A.Ş. ...
Hak Kullanım İşlemleri Haberin Devamı

 
17.10.2024 16:33 Nuh Çimento Sanayi A.Ş.,Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.,Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik
Sanayi A.Ş. ...
DÖNÜŞÜM Haberin Devamı

BOBET 17.10.2024 15:59 Boğaziçi Beton Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
YENİ İŞ İLİŞKİSİ HAKKINDA, Haberin Devamı

EBEBK 17.10.2024 15:29 Ebebek Mağazacılık A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

TUREX 17.10.2024 15:20 Tureks Turizm Taşımacılık A.Ş.
Bedelsiz Sermaye Artırımına İlişkin Yönetim Kurulu Kararı Haberin Devamı

SNICA 17.10.2024 13:31 Sanica Isı Sanayi A.Ş.
Üst Yapı Boru Ürünleri Satış Sözleşmeleri İmzalanması Haberin Devamı

ALARK
17.10.2024 09:24 Alarko Holding A.Ş.
Şirketimiz Bağlı Ortaklığı, Alarko Konut Projeleri Geliştirme A.Ş.?nin aktifinde kayıtlı arsanın satışı konusunda potansiyel bir alıcı ile
görüşmelere başlanılması Haberin Devamı

AKSGY 17.10.2024 09:09 Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Özel Durumlar Tebliği'nin 12-(4). maddesi gereğince yapılan açıklama Haberin Devamı

ODINE 17.10.2024 09:08 Odine Solutions Teknoloji Ticaret Ve Sanayi A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

ENKAI 17.10.2024 09:07 Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş.
Pay Alım Satım Bildirimi Haberin Devamı

HEKTS 16.10.2024 21:03 Hektaş Ticaret Türk A.Ş.
Esas Sözleşme Değişikliği Kapsamında SPK'ya Başvuru Yapılması Haberin Devamı

ATATP 16.10.2024 19:55 ATP Yazılım Ve Teknoloji A.Ş.
Serviostech PTY. LTD (Güney Afrika) ile Yeni İş Birliği Hk Haberin Devamı

SEGMN
16.10.2024 19:38 Seğmen Kardeşler Gıda Üretim Ve Ambalaj Sanayi A.Ş.
İlk Defa Enflasyon Muhasebesi Uygulanması Nedeniyle 31.12.2023 Tarihli Finansal Tablolara Yansımış Olan Geçmiş Yıllar Zararlarının
Mahsup Edilmesi Haberin Devamı
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Günlük Bülten

BIST-30 Hisseleri

Hisse Adı Kapanış
Destekler

Pivot
Dirençler Hareketli Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 Direnç 1 Direnç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AKBNK 53,25 51,95 52,60 53,75 54,40 55,55 54,31 57,50 57,84 -2,3% -4,5% -8,0% 72,5%

ALARK 87,20 84,00 85,60 88,00 89,60 92,00 85,30 88,75 93,80 0,2% 2,0% -8,2% -26,8%

ASELS 58,25 55,85 57,05 58,00 59,20 60,15 56,55 58,44 57,77 2,1% 2,7% 0,3% 42,6%

ASTOR 69,45 67,98 68,72 69,28 70,02 70,58 67,74 73,33 75,84 -0,2% 0,7% -13,4% -42,3%

BIMAS 470,25 462,92 466,58 471,67 475,33 480,42 468,85 497,03 533,68 -0,4% 1,3% -20,6% 53,5%

DOAS 213,00 208,13 210,57 212,23 214,67 216,33 210,26 214,80 219,95 0,9% 0,4% -3,6% -2,2%

EKGYO 10,04 9,79 9,92 10,05 10,18 10,31 9,80 10,74 11,26 -0,2% 1,9% -10,6% 31,6%

ENKAI 46,94 43,98 45,46 46,42 47,90 48,86 44,66 45,51 46,82 4,4% 5,7% -3,3% 48,9%

EREGL 49,02 48,27 48,65 49,09 49,47 49,91 48,82 49,97 49,05 -0,8% 3,2% 1,5% 17,9%

FROTO 968,00 895,00 931,50 951,50 988,00 1.008,00 928,00 918,23 912,96 5,7% 1,4% 6,1% 18,0%

GARAN 114,80 112,87 113,83 115,77 116,73 118,67 117,02 118,93 114,71 -1,8% -2,4% 1,6% 142,9%

HEKTS 3,80 3,71 3,75 3,79 3,83 3,87 3,77 4,11 4,14 0,8% -4,5% -10,3% -55,5%

ISCTR 12,35 12,16 12,25 12,41 12,50 12,66 12,43 13,04 13,14 -1,3% -1,7% -4,6% 33,0%

KCHOL 182,00 178,53 180,27 182,33 184,07 186,13 178,44 181,38 183,11 -0,1% 1,6% 2,2% 26,2%

KONTR 40,98 39,99 40,49 40,99 41,49 41,99 39,79 41,63 45,46 -0,3% 1,5% -9,7% -54,6%

KOZAL 20,48 19,87 20,17 20,37 20,67 20,87 19,93 21,61 23,35 2,0% 3,0% -14,8% -24,7%

KRDMD 26,72 26,12 26,42 26,82 27,12 27,52 26,82 26,03 24,86 -2,1% 4,2% 10,0% -7,2%

MGROS 424,75 415,42 420,08 427,42 432,08 439,42 424,70 447,99 481,33 -1,4% -1,8% -19,2% 16,1%

PETKM 19,58 19,15 19,37 19,60 19,82 20,05 19,25 20,86 22,09 1,0% 1,5% -15,1% -14,3%

PGSUS 240,90 230,70 235,80 238,70 243,80 246,70 231,44 235,09 231,84 2,7% 7,3% -1,3% 59,8%

SAHOL 87,50 85,90 86,70 88,30 89,10 90,70 87,91 93,20 92,30 -1,1% -3,1% -6,5% 55,8%

SASA 3,97 3,84 3,91 3,94 4,01 4,04 3,89 4,14 4,54 2,1% -1,2% -8,1% -27,3%

SISE 41,14 39,26 40,20 40,74 41,68 42,22 39,04 40,40 41,59 2,7% 6,6% -0,8% -20,9%

TCELL 87,25 84,25 85,75 87,15 88,65 90,05 86,00 89,49 94,85 -0,9% 1,2% -5,0% 69,2%

THYAO 273,50 266,83 270,17 272,58 275,92 278,33 266,65 277,73 288,13 1,6% 2,6% -5,9% 21,5%

TOASO 195,30 190,30 192,80 194,70 197,20 199,10 190,44 202,73 220,84 1,1% 1,0% -11,4% -22,3%

TTKOM 48,04 46,48 47,26 47,86 48,64 49,24 46,29 48,15 49,27 1,1% 7,8% -3,8% 131,2%

TUPRS 147,40 144,73 146,07 147,23 148,57 149,73 146,80 152,76 152,20 0,1% -1,7% -4,0% 16,7%

ULKER 131,40 124,27 127,83 129,77 133,33 135,27 126,34 134,91 145,80 4,0% 2,6% -13,7% 55,3%

YKBNK 26,54 25,97 26,25 26,65 26,93 27,33 26,30 28,05 29,16 -2,1% 2,5% -8,0% 43,6%
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel
bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para
kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum
ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak
yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların
içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin
sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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